
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na terenie Miasta Olesna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w zasób komunalny w drodze darowizny działek położonych w Oleśnie 
zajętych częściowo pod ulicę Krokusową, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 5416/3 o pow. 0,0409 ha 
oraz 5290/6 o pow. 0,0761 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 530CD776-9865-49D8-9085-D86D76DE7DD8. Podpisany Strona 1




